RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

Conforme competência delegada pela Portaria SMARH Nº 007 de 04 de março de 2015, a Gerente de Planejamento
e Acompanhamento de Recursos Humanos torna público o resultado dos recursos contra o resultado da solicitação
de isenção do pagamento da taxa de inscrição.

NOME Nº DE INSC. CARGO / DISCIPLINA / ESPECIALIDADE RESULTADO
MOTIVO

INDEFERIMENTO

SAMARA MARTINS DE OLIVEIRA 5000208-2
Técnico Superior de Saúde - Gestão de

Serviços de Saúde
INDEFERIDO

NÃO ENVIOU

DOCUMENTAÇÕES

SIMONE GONCALVES DA SILVA DE
ANDRADE

5001157-0
Técnico de Serviços de Saúde - Técnico
em Enfermagem/ Saúde da Família

INDEFERIDO Item 5.5 ''a''

TAINARA FELIX PEREIRA 5000615-0
Técnico de Serviços de Saúde - Técnico

em Enfermagem/ Saúde da Família
INDEFERIDO

NÃO ENVIOU

DOCUMENTAÇÕES

Belo Horizonte, 30 de março de 2015.

Hélen dos Santos Delfim
Gerente de Planejamento e Acompanhamento de Recursos Humanos - GEPA